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زهره کهندل    پس از سال‌ها انتظار، فصل سوم سریال معمایی 
»کارآگاه علوی« با بازی احمد نجفی و البته اضافه شدن وحید 
رهبانی در نقش یک کارآگاه جوان وارد مرحله تولید شده و انتظار 
17 ساله طرفداران این مجموعه نوستالژی به پایان خواهد رسید. 

»کارآگاه علوی« نام شخصیت اصلی یک مجموعه‌ تلویزیونی 
قدیمی است که دو فصل آن در سال‌های ۱۳۷۵ و ۱۳۸۷ روانه 
آنتن شد و ایفاگر نقش »کارآگاه علوی« احمد نجفی و نویسنده و 

کارگردان هر دو فصل »حسن هدایت« بود. 
قصه‌های فصل اول در سال‌های ۱۳۰۸ تا ۱۳۱۴ و فصل دوم در 
سال‌های ۱۳۲۰ تا ۱۳۳۰ رخ می‌دهد. فصل سوم هم که انتظار 
می‌رفت با توجه به بالا رفتن سن بازیگر اصلی آن، مربوط به 
سال‌های منتهی به پیروزی انقلاب باشد اما پیش از دهه ۳۰ هجری 
شمسی روایت خواهد شد. اگرچه فیلم‌نامه فصل سوم سریال 
توسط حسن هدایت نوشته شده و قرار بود کارگردانی کار هم 
توسط او انجام شود اما با تغییر تیم تولید، این فصل به کارگردانی 
سیدجمال سیدحاتمی و تهیه‌کنندگی پرویز امیری براساس 
فیلم‌نامه تغییر یافته حسن هدایت ساخته خواهد شد. فصل 
سوم سریال همچون دو فصل قبلی به صورت اپیزودیک خواهد 
بود و قرار است ۲۶ قسمت داشته باشد. در این سریال، علاوه بر 
حضور مجدد احمد نجفی، وحید رهبانی در نقش کارآگاه جوان 

به جمع بازیگران اضافه شده است. 

 اختلاف با مدیران سیما بر سر انتخاب بازیگر■
حسن هدایت، خالق مجموعه »کارآگاه علوی« درباره ماجراها 
و حاشیه‌های ساخت فصل سوم این مجموعه به خبرنگار ما 
می‌گوید: تلویزیون حدود سه سال پیش پیشنهاد ساخت فصل 
سوم کارگاه علوی را به من داد. نوشتن فیلم‌نامه را همان موقع آغاز 
کردم و آذر ماه پارسال تحویل دادم ولی خلاف قول و قــراری که 
داشتیم، آقایان اصرار داشتند حتماً احمد نجفی باید در نقش 
کارآگاه علوی بازی کند در حالی که با توجه به کهولت سن، آقای 
نجفی توانایی ایفای نقش کارآگاه قصه را نداشت. هر چه استدلال 
فنی آوردم ولی آقایان قبول نکردند که بازیگر اصلی تغییر کند.او با 
بیان اینکه در تمام دنیا رایج است بازیگری مدتی نقشی را بازی کند 
و اگر به هر دلیلی توانایی ایفای آن را نداشته باشد، بازیگر جدیدی 
به کار گرفته می‌شود، می‌افزاید: برای تماشاگر قصه خوب، مهم 
است ولی مدیران تلویزیون برای اینکه دل طرفدارانشان را بدست 

بیاورند با هزینه‌های دولتی، تصمیم‌های سلیقه‌ای می‌گیرند.
به گفته وی، چون بازیگر اصلی توانایی اجرای نقش کارآگاه علوی 

را ندارد فیلم‌نامه را تغییر داده‌انــد  و شخصیت دیگری به عنوان 
جانشین او به قصه اضافه شده است یعنی این بازیگر هم باشد 

هم نباشد!
هدایت با بیان اینکه سرنوشت بسیاری از آثار در تلویزیون، بازیچه 
روابط و تصمیم‌های سلیقه‌ای مدیران صدا و سیما شده است، 
می‌گوید: به من پیشنهاد ساخت فصل سوم و فصل‌های بعدی 
کارآگاه علوی را دادند و از آنجا که معتقدم کار خوب را باید با تیم 
خوب ساخت، از ابتدا بابت بازیگر اصلی گفتم آقای نجفی به دلیل 
کهولت سن و افت توان جسمی، شرایط ایفای این نقش را ندارد 

ولی گفتند حتماً باید این بازیگر در کار باشد. 

 حتی حاضر نشدند حرف‌هایم را بشنوند■
او درباره انتخاب بازه زمانی قصه‌ها در فصل سوم توضیح می‌دهد: 
مدیران سازمان تأکید داشتند قصه‌ها مربوط به اواخر پهلوی اول و 
چند سال آغاز حکومت پهلوی دوم باشد تا بحران‌های اجتماعی 
آن روزگار و اشغال ایران توسط خارجی‌ها در داستان باشد پس بازه 
زمانی 1318 تا 1324 را در داستان گنجاندم و با این شرایط به آن‌ها 
گفتم بازیگر اصلی را باید تغییر دهید.هدایت می‌گوید: حتی اگر 
قصه مربوط به دهه 50 هم می‌شد و آن فاصله 17 ساله را هم در 
قصه لحاظ می‌کردم باز هم به نظرم، آقای نجفی توانایی ایفای این 

نقش را نداشت چون توانایی جسمی و شرایط سنی بازیگران برای 
ایفای نقش باید مد نظر باشد، مثلاً بازیگران »جیمز باند« همواره 
در بازه سنی مشخصی انتخاب می‌شوند و بازیگران مختلفی این 
نقش را بازی کرده‌اند. در واقع شخصیت خیالی جیمز باند هر 
بار در فضای تازه‌ای روایت می‌شود. سریال‌های شرلوک هولمز و 
پوآرو را هم بازیگران مختلفی بازی کردند ولی قصه‌های آن از نظر 
زمانی تقریباً یکسان است و در بازه زمانی پس از جنگ جهانی 
دوم روایــت می‌شود. چنین بدیهیاتی بــرای مدیران تلویزیون، 

ناآشناست. 
او درباره اینکه اصرار مدیران سیما برای بازی گرفتن از احمد نجفی 
به دلیل خاطره جمعی مردم از ایفای نقش کارآگاه علوی توسط 
این بازیگر بوده که می‌تواند مزه حس خوش آثار نوستالژی را بار 
دیگر زنده کند، می‌افزاید: حس نوستالژی تماشاگر مربوط به 
بازیگر نیست بلکه برای قصه است. اینکه مدیران سازمان با چنین 
استدلال‌هایی، ارزش یک کار را پایین می‌آورند، درست نیست 
چون فکر می‌کنند تماشاگر فقط به خاطر یک بازیگر، اثری را تماشا 

می‌کند ولی این طور نیست. 
کارگردان فصل‌های اول و دوم کارآگاه علوی یادآور می‌شود: اختلاف 
من با مدیران سیما برای ساخت فصل سوم بر سر بازیگر اصلی بود. 
جلسه‌ای با آقای برمهانی، معاون سیما داشتم و قول داد مسئله را 

حل می‌کند ولی پس از مدتی گفت نتوانستم. رئیس سیمافیلم و 
قائم مقام سازمان هم حاضر به گفت‌وگو با من نشدند و این یعنی 
استبداد فرهنگی. حداقل یک جلسه توجیهی می‌گذاشتند 
و استدلال‌های من را هم می‌شنیدند، گفتم کارگردانی کار را به 
من ندهید ولی حرف‌هایم را گوش کنید تا خاطره خوش کارآگاه 
علوی از بین نرود. حیف است این خاطره قشنگ از بین برود. 
حتی یک بار هم حاضر نشدند حرف‌هایم را بشنوند و این برای 

من آزاردهنده بود. 

 تلویزیون، سریال‌هایش را به مناقصه می‌گذارد!■
به گفته هدایت که فیلم‌نامه فصل سوم را پارسال تحویل تلویزیون 
داده است، علاوه بر شخصیت کارآگاه علوی، دو دستیارش هم 
از شخصیت‌های اصلی هستند ولی گویا در فیلم‌نامه جدید 
شخصیت جدیدی به قصه اضافه شده تا ضعف‌های بازیگر 
اصلی را در اجــرا بپوشاند و اضافه می‌کند: فیلم‌نامه براساس 
شخصیت کارآگاهی حدوداً چهل و پنج تا پنجاه ساله نوشته شده 
که همه جا حضور دارد و نیاز به بازیگری با توان جسمی و تکلمی بالا 
دارد اما شنیدم برای اینکه ضعف کهولت سن بازیگر را بپوشانند، 
ــرادرزاده کارآگاه علوی به قصه  یک شخصیت جوان به عنوان ب
اضافه کرده‌اند تا اگر خواستند فصل‌های بعدی را هم بسازند قصه 
را با برادرزاده او که همنامش است پیش ببرند. به نظرم این وصله 

پینه‌ها، وحدت فیلم‌نامه را از بین می‌برد.
او با بیان اینکه سفارش ساخت فصل سوم این سریال سه سال 
پیش توسط مدیر وقت شبکه یک به او داده شد اما با تغییرات 
ساختاری در سازمان و تشکیل شورای فیلم‌نامه، سروکارش به این 

مرکز افتاده است، می‌گوید: مدیران سازمان تأکید داشتند 
باید کاری درجه یک ساخته شود. پس از تحویل 

فیلم‌نامه، تهیه‌کننده باتجربه‌ای را به آن‌ها معرفی 
کردم و قرارداد را بستیم ولی ناگهان تمام قول و 
قرارهایشان را فراموش کردند و گروه جدیدی را 
آوردند. با اینکه در ابتدا اصرار داشتند با توجه 

به آشنایی من با این قصه، بهترین گزینه برای 
ساخت فصل جدید هستم  چون دو فصل قبلی 

را ساخته‌ام و چم و خم ماجرا را می‌دانم و ممکن 
اســت به خاطر تجربه‌هایم، در شرایط 
پرهزینه تولید، کاری گران‌تر از آنچه دیده 

می‌شود، ساخته نشود ولی ناگهان تیم 
تغییر کرد و تهیه‌کننده‌ای با برآوردی 

بسیار پایین‌تر معرفی شد. 
این کارگردان پیشکسوت معتقد است در صورتی هزینه‌های 
ساخت پایین می‌آید که از سر و ته کار بزنند و اظهار می‌کند: در 
گفت‌وگویی که با معاون سیما داشتم گفتم این تهیه‌کننده آن قدر 
بی‌تجربه است که قیمت برآوردی‌اش برای تولید این کار )40 درصد 
زیر قیمت حداقل برآورد هزینه( خنده‌دار است. آقای معاون گفت 
شاید به همین دلیل کار را به ایشان دادند. تعجب کردم و گفتم مگر 
تلویزیون برای تولید آثارش، مزایده و مناقصه می‌گذارد؛ کار هنری 
و فرهنگی قابل مناقصه نیست که هر کسی رقم کمتر داد کار را به 

او بدهند، این نتیجه خوبی ندارد.
به گفته وی، هر کــاری بودجه مــورد نیاز خــودش را می‌خواهد و 
برآوردهای پایین‌تر از واقعیت، یا کار را در نیمه تولید دچار کمبود 
بودجه و نیازمند متمم می‌کند یا اینکه کاری محدود و کم‌کیفیت 
ساخته می‌شود، در حالی که اصلی‌ترین هنر یک تهیه‌کننده، 

بودجه‌نویسی است. 
کارگردان سریال »محاکمه« که لوکیشن‌های کــارش را هم در 
زمــان نگارش فیلم‌نامه، جایی خــارج از تهران دیــده بــود و باور 
دارد فیلم‌نامه سریال را باید اجرایی نوشت نه تخیلی، درباره 
کارگردان جدید فصل سوم این سریال می‌گوید: من از سیدجمال 
سیدحاتمی، سریال »مهیار عیار« را دیدم که به نظرم کار خوبی 
نبود. او خاطرنشان می‌کند: سریال کارگاه علوی را به خاطر تعلق 
خاطری که به این مجموعه داشتم، علاقه‌مند بودم بسازم و فکر 
کردم با همین شرایط گرانی هم می‌شود کار خوبی ساخت ولی 
این مجموعه با تصمیم مدیران تلویزیون به سمت دیگری رفت. 
با وجود اینکه از اتفاق‌های پیش آمده دل‌چرکین هستم اما از 
ته دل آرزو دارم مجموعه خوب از کار دربیاید تا خاطره خوش 
کارآگاه  علوی از بین نرود چون برای تماشاگر مهم نیست 
چه کسانی پشت یا جلو دوربین هستند برای او خاطره 
خوش آن مجموعه اهمیت دارد.هدایت در پایان یادآور 
می‌شود: دلیل اینکه هنرمندان قدیمی دیگر سراغ 
تلویزیون نمی‌آیند به خاطر سیاست‌های مدیران 
فعلی است وگرنه چه کسی بدش می‌آید برای 
رسانه‌ای کار بسازد که میلیون‌ها مخاطب 
دارد ولی مدیران صدا و سیما، فضای 
بسته‌ای را ساخته‌اند که هرکسی 
به این دایره نزدیکان راه ندارد؛ 
ــان را  ــه‌شـ ــدوارم کــه رویـ ــ ــی امــ

تعدیل کنند.   

گفت‌وگو با نویسنده و کارگردان فصل‌های اول و دوم سریال »کارآگاه علوی« درباره ماجرای فصل سوم که قرار است به‌زودی تولید شود 

حواسمان به خاطرات خوش مردم از کارآگاه علوی باشد
I 10789 شماره I سال سی و هشتم I 2025 10 نوامبر I 1447 19 جمادی الاول I 1404 دوشنبه 19 آبان I

آگهی تاریخ  19 /08/ 1404      صفحه 6
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۱۴۱۴ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بانک سپه 
شــعبه کبودراهنگ در یک باب ســاختمان مســکونی تجاری به مســاحت ۳۴۴/۴۰ مترمربع 
پــلاک ۲۶۸ اصلــی واقــع درکبودآهنگ خیابــان امام خمینی )ره( خریداری از مالک رســمی با 
واسطه از آقای سید نصراله جعفری به نیابت از وراث محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف ۱۴۳۲(                آ-۱۴۰۴۱۲9۳۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱9                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰9/۰۴

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۳۱9۳ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فضل 
الله شــریفی نعمت فرزند فقانعلی بشــماره شناســنامه ۱۰۱۳ صادره از کبودر آهنگ در یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۳7۶۴۸/۸9 مترمربع پلاک ۲۱۵ اصلی واقع در روســتای 
طاهرلــو منتقــل شــده از وزارت اصلاحــات ارضی و تعاون روســتایی به خــود متقاضی محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۴۴۲(     آ-۱۴۰۴۱۲9۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱9                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰9/۰۴

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره ۸۴۵7 / ۱۴۰۴ مورخــه ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ و  ۱۴۰۴/9۱7۶مورخــه ۰7/۲۰/ ۱۴۰۴ 
هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقای جواد سرخوش فرزند عزیز اله به شماره شناسنامه ۱۱۱7 صادره از اسدآباد در  ششدانگ 
دو قطعه باغ به مساحت 9۱۱/۲۴ متر مربع و ۱۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۸ 
اصلی واقع در بخش۶ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی شهر پالیز مزرعبید خریداری از 
مالک رسمی آقای عزیزاله سرخوش فرزند رضا محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م 

الف۱۰۲۳(              آ-۱۴۰۴۱۲9۴۱
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱9

تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰9/۰۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره های 9۴۸۱ / ۱۴۰۴ و ۱۴۰۴/9۴۸۰مورخه ۰7/۲7/ ۱۴۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانــه بلامعارض متقاضي آقای مهدی مصباحی 
بیکی فرزند جمشــید  به شــماره شناســنامه ۵۰ صادره از اســدآباد در  ششــدانگ دو قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۴۳/۴۲ متر مربع و ۳۰۱7۶/۱۲ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شــماره ۱۰۱ اصلــی واقــع در بخــش۶ همدان حــوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای چنار 
علیــا خریــداری از مالک رســمی خانم ملیحــه و فهمیده و لیلا و صفیه و جمشــید مصباحی 
بیگــی فرزنــدان احمــد علــی و خانم مینا حیــدری فرزند رســتم علی محرز گرديده اســت. لذا 
بــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱۰۲۱(               آ۱۴۰۴۱۲9۴۲
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱9                                    تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰9/۰۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴/9۴99مورخه ۰7/۲7/ ۱۴۰۴ و ۱۴۰۰/9۵۶۸ مورخه ۱۴۰۴/۰7/۲9هیات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
بهروز مردانی فرزند قربان  به شماره شناسنامه ۲۰۳9 صادره از اسدآباد در ۱- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰9۳۳/۰7 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۶7 اصلی 
واقع در بخش۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای خاکریز خریداری از مالک 
رســمی آقای شــاه گل طالبی فرزند علی داد و علیداد فرزند قاســم خان ۱۵۰۰۰و رحمت الله 
قاسم پور فرزند قربان مقدار ۱۵9۳۳/۰7 متر مربع ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 7۴۵7/۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴7 اصلی واقع در بخش۶ همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بادخوره  خریداری از مالک رسمی آقای قربان مردانی 
فرزند محمد قربان مقدار ۲۴۵7/۴۶ متر مربع و همتعلی سحری مقیم فرزند مرادعلی مقدار 
۵۰۰۰ متر مربع  محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.)م الف۱۰۱۵(   آ-۱۴۰۴۱۲9۴۰

تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱9                                تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰9/۰۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  
محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع 
عموم  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۱۳۲۳9 مــورخ ۱۴۰۴٫۰7٫۰9 هیأت چهارم مالکیت آقای ســعید حیدری 
رنانــی بــه  شناســنامه شــماره ۱۲۱ کدملــی ۱۲9۰۲۰۱۲9۳ فرزنــد علی نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یکباب ســاختمان  به مســاحت ۱۳۱.۸7 متر مربع پلاک شماره ۱۳۴۵ فرعی از ۱۸ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان از مالکیت علی حیدری رنانی فرزند حیدر 

ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیــف ۲ - برابــر رأی شــماره ۱۳۲۳۶ مــورخ ۱۴۰۴٫۰7٫۰9 هیأت چهارم مالکیت خانم پریســا صفری 
رنانی به  شناســنامه شــماره ۴۵۸ کدملی ۱۲9۰۳۲۲۴۱۴ فرزند کریم نســبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یکباب  ســاختمان به مســاحت ۱۳۱.۸7 متر مربع پلاک شماره ۱۳۴۵ فرعی از ۱۸ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه  ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده 

است.                    آ-۱۴۰۴۱۲9۳7
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱9/ ۰۸/ ۱۴۰۴                         تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰۴/ ۰9/ ۱۴۰۴

شهریاری - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی مزایده اتومبیل
بــه موجــب پرونــده اجرائــي كلاســه  ۱۴۰۴۰۰۱۶۶ متعهــد: عليرضــا شــيرپوررودي   - متعهدلــه: محدثه 
خوشخرام رودي  ,  يك دستگاه  خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸7 سفید رنگ به شماره پلاک  7۱ ص 
۸7۶  ایران  ۴۲  متعلق به مدیون برابر گزارش کارشناس به مبلغ  ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) یکصدوپنجاه 
میلیون تومان ( ارزيابي شده که طبق نظر کارشناس , خودرو مذکور  با  خوردگی شاسی جلو راست 
و کــف صنــدوق عقــب رنگ و لاســتیک ۴۰ درصد می باشــد. کــه با توجه به قطعیت ارزیابــی ، خودرو 
فوق از ساعت 9 الي ۱۲ روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰9/۰۵ در محل اداره ثبت اسناد و املاک خواف 
واقع در بلوار فرهنگ از طريق مزايده به فروش مي رسد . مزايده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترين 
قيمــت پيشــنهادي نقــداً فروخته مي شــود و كليه هزينه هــاي قانوني به عهده برنده مزايده اســت و 
نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، 
مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.آدرس محل وقوع 
خودرو :خواف-کمربندی-پارکینگ شهروند             تاریخ انتشار: ۱9 /۰۸ / ۱۴۰۴             آ-۱۴۰۴۱۲9۲9

امیر جعفری - مدیر واحد اجرای اسنادرسمی خواف

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰7۶۸9هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی موسسه فرهنگی آموزشی امام حسین )ع( شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۶77۰۰در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۱۸۱متر مربع در قسمتی از پلاک های ۲۸و۳۰و۳۱و۴۴ فرعی 
از اراضی مظفریه پلاک ۲۳۸اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری وانتقال ملک از مالکیت رسمی مشاعی متقاضی محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم  آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار آگهــی  به مدت یک  ماه  اعتراض خــود را به این 
اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.   تاریخ انتشــار نوبــت اول:۱۴۰۴/۸/۱9   آ-۱۴۰۴۱۲9۱9

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰.۰9.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۳77 مــورخ ۱۴۰۴.۰7.۰۵ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای محمد داوری به شناسنامه شماره ۲7 کدملی ۶۴۳99۴۰۰۸۲ صادره فرزند علی 
اکبر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد داوری اوارشک و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴ فرعی از 
باقیمانده 9۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
م الف ۱۴۰۴،9۱۸                  آ-۱۴۰۴۱۲9۳۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۱9                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۰9،۰۴ 
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

شعبه 8 شورای حل اختلاف مجتمع قضایی شماره 2)شهید بهشتی( رشت
شماره اجرائیه: 9۶۱۰۴۲۱۳۲۴۸۰۰۴۲۲
شماره پرونده: 9۶۰99۸۱۳۲۴۸۰۰۳۴۳

شماره بایگانی شعبه: 9۶۰۳۵۵
تاریخ تنظیم: ۱۳9۶/۱۰/۱۱

مشخصات محکوم له/محکوم لهم
حسن شکری فرزند زیاد علی به ادرس: گیلان،رشت، خیابان امام خمینی، چهار راه میکاییل-روبروی 

اداره برق - ساختمان میکائئل
مشخصات محکوم علیه/محکوم علیهم:

عنایت آصفی به نشانی گیلان- رشت-خیابان مدرس-کوچه شرافت- بن بست قربانی -جنب پلاک ۵۱
بسمه تعالی

بموجب درخواســت  اجرای حکم مربوطه به شــماره ۱۳9۶۰۳۴۰۰۰۵7۲9۰۴ و شــماره دادنامه مربوطه 
9۶۰997۱۳۲۴۸۰۰۶۰7 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال بابت اصل 
خواسته به انضمام دو میلیون و هفتصد و پانزده هزار ریال و خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادخواست 
9۶/۰۴/۱۲ لغایــت اجــرای کامــل حکم در حق محکــوم له صادر چنانچه محکوم علیه در فرجه قانونی 

مدلول حکم را اجرا ننمایند وفق مقررات هزینه اجرائی از وی اخذ می گردد.
مســئول دفتر شــعبه ۸ شــورای حل اختلاف رشــت- معصومه حیدر زاده-قاضی شــورای حل اختلاف 

رشت: حسین دلیری
محکو علیه مکلف است ز از تاریخ ابلاغ اجراییه:

۱-ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد) ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی( ۲- ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد  ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد . چنانچه 
خود را قادر به اجرای مفاد اجرامفاد  اجرائئه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی  که 
بــه هــر عنــوان نــزد بانک ها و موسســات مالی و اعتبــاری ایرانی یا خارجی دارد  به همراه مشــخصات 
دقیق حســابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال 
قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارائه نمایدو الا به درخواست 
محکــوم له بازداشــت میشــود )مواد ۸ و ۳ قانــون نحوه اجرای محکومیت مالــی ۱۳9۴(  ۴- خودداری 
محکــوم علیــه از اعــلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم ، حبس تعزیزی درجه هفت 
را در پــی دارد ) مــاده ۳۴ قانــون اجــرای احــکام مدنــی و مــاده ۲۰  ق.م.ا مــاده ۱۶ قانــون نحوه اجرای 
محکومیت مالی ۱۳9۴(   ۵- انتقال مال به دیگری به هر نحو  با انگیزه فرار از ادای دین  به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیزی درجه شــش یا جزای نقدی 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات میشود ) ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳9۴(  
۶- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت 
محکوم له  یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود ) تبصره ۱ماده ۳ قانون 

نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳9۴(                  آ-۱۴۰۴۱۲9۳۳
م الف ۶77۲- آ9۶۱9۶۵۱   تاریخ انتشار 9۶/۱۱/۱9

اصلاحیه
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت اقای میرقدیر 
صمصامی    فرزند میر باقر به ش پلاک ۲۵ اصلی از ۶۴۶   فرعی  به مساحت ۶۶۵۰  روستای گوالی     صحیح است

آ-۱۴۰۴۱۲9۲۰
سعید حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۰۰۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی صدرایی پور فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 9۸/۳۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰ فرعی مجزا شده از ۲ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدجواد نظریان محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 7۴۳9(                 آ-۱۴۰۴۱۲9۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰9/۰۴
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی تعیین متراژ
نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه گناباد تقاضای تعیین متراژ سه قطعه زمین مزروعی موقوفه 
های کربلایی عبداله و کربلایی خدابخش و ملاحیدر محمد پلاکهای ۳۶ و ۶۶ و ۴۶۱ فرعی از ۱۱9 -اصلی 
اراضی سموئی بخش یک گناباد به آدرس اراضی کشاورزی سموئی را نموده ، وقت بازدید و عملیات 
تعیین متراژ پلاکهای فوق ساعت ۸ الی ۱۱:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴،۰۸،۱۳ در محل انجام 
خواهد شد؛ نظر به اینکه متقاضی به مجاورین پلاک مذکور دسترسی نداشته به جهت عدم تضییع 
حقــوق بدینوســیله مراتب بــه مجاورین ابلاغ میگردد تا راس موعد مقــرر در محل وقوع ملک حضور 

یابند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام عملیات تعیین متراژ نخواهد بود.     آ-۱۴۰۴۱۲9۳۱
 سيد ضياء الدين مهدوى شهري - رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید جواد نجاتی یده با ارائه استشــهاد محلی گواهی امضاء شــده تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی به میزان مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۲۲7 فرعی از 9۵ اصلی بخش ۰۶ 
مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام آقای سید جواد نجاتی یده انتقال قطعی و سند به شماره  
۴۴۲7۲9 ه  ۱۴۰۰ با شناسه الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲7۲۳ صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن 
می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود اصل ســند مالکیت نزد خود میباشــند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشــار اگهی اعتراض خود را همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراضی اصل سند مالکیت یا د معامله ارائه 
شود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف 

۱۴۰۴،9۱9                            آ-۱۴۰۴۱۲9۳۲
 تاریخ انتشار :۱۴۰۴،۰۸،۱9   

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آراء صــادره هیئــت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان ســنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردید، لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها  از تاریخ الصاق 
در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از  تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت 
نمایند بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذكور وعدم  وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نیست.  
۱- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی بنام آقای رحیم گویلی کیلانه فرزند  عبدالرحمان صادره سنندج 
به مســاحت ششــدانگ ۵۴۵۰ متر مربع پلاک شــماره ۸۲۸ فرعی از ۴۳-  اصلی بخش ده منطقه ۲ 

سنندج جزء نسق شماره ۲۲۴۶7 مورخ ۱۳۵۳/۸/۵ دفتر ۱۶ سنندج             آ-۱۴۰۴۱۲9۳9
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰9/۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج- هیوا احمدیان
اصلاح کننده: صلاح الدین شاهرودی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰،۰9،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۲۵۱۸ مورخ 
۱۴۰۴،۰7،۰۶ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی زارعی بیدختی فرزند علی محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان گاوداری به مساحت ۶7۰۳،۶7 متر مربع از پلاک شماره ۲۳9 فرعی 
از ۶ - اصلی واقع در اراضی بیدخت بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواســطه از 
آقای ابوالحسن صالحی بیدختی مالک رسمی محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آ-۱۴۰۴۱۲۰۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۸،۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۰۸،۱9

سید ضیا الدین مهدوی شهری 
 رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد


